
Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2017/156

Dodatek c. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 8.9.2017
a k Dodatku č.l ze dne 24.10.2017 

(dále i jako Dodatek č. 2)

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zaps. v OR u KS Hradec Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 42196451, DIČ: CZ42196451
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel
zast. na základě pověření ze dne 10.12.2015 Ing. Janem Sovákem, ředitelem
Krajského ředitelství Jihlava
(dále i jako „LČR, s.p.")

Zhotovitel: DŘEVO VYSOČINA a.s.
se sídlem Santiniho 17/27, Žďár nad Sázavou 2, 591 02 Žďár nad Sázavou 

zaps. v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7697 
IČO: 03759687, DIČ:CZ03759687

jednající: Ing. Ivo Mittermayer, předseda představenstva

oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany".

I.
Úvodní ustanovení

Dne 8.9.2017 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo ev. č. 
LČR, s.p. S918/2017/156 (dále i jako Smlouva), jejímž předmětem je závazek zhotovitele 
provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Meliorace Malec, a to za 
podmínek ve Smlouvě uvedených.

II.
Předmět Dodatku č. 2

Na základě dohody smluvních stran a vzniku víceprací se dnem nabytí účinnosti Dodatku č. 2
doplňuje v čl. IV. odst. 1. Smlouvy text:

„Na základě vzniku víceprací a méněprací se cena za dílo snižuje o 4.219,30 Kč

Celková cena díla (bez DPH):
Cena dle smlouvy o dílo: 577.700,00 Kč
Dodatek č. 1: 
Dodatek č. 2: 
Cena celkem

0,00 Kč 
-4.219,30 Kč 

573.480,70 Kč "



Ev. č. zakázky u LČR, s.p.: S918/2017/156

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání ve Smlouvě, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, se nemění a 
zůstávají v původním znění v platnosti.
Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu a je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva objednatel.

Jihlava: j?7 'M • 2b/í'7- Žďár nad Sázavou: 27.11.2017

objednatel
Lesy České republiky, s.p. 

Ing.Jan Sovák 
ředitel

Krajského ředitelství Jihlava

zhotovitel
DŘEVO VYSOČIN
Ing. Ivo Mitterm

předseda představ

Příloha: Seznam změn, bilance, méněpráce a vícepráce dle SoD



Lesy České republiky, s.p„ 
Přemyslova IÍ06, SOI 63 Hradec Králová 

Kiajské ředitelství Jihlava

Meliorace Malec
Dodatek č.2 - ke smlouvě o dílo Č.S918/2017/156 ze dne 8.9.2017

Dodatek č.l - Změna termínu: 30.11.2017

Dodatek č.2 - Méněpráce: -45 107,30 Kč

Dodatek č.2 - Vícepráee dle SoD: 40 888,00 Kč

Dodatek č.2 - Vícepráee Nové: 0,00 Kč

Dodatek č.2 - Vícepráee cena obvyklá: 0,00 Kč

Dodatek č.2 - Celkem -4 219,30 Kč

Cena ze smlouvy o dílo Č.S918/2017/156 577 700,00 KČ

Dodatečné stavební práce dle dodatku č.l -4 219,30 Kč

Cena dle smlouvy a dodatků 573 480,70 Kč

% Vícepráee ze smlouvy -0,73





Meliorace Maleč- méněpráce
Dodatek č.2 - ke smlouvě o dílo Č.S918/2017/156 ze dne 8,9.2017

Díl 1: Zemní práce

{.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

4 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažení v 
hornině tř. 3 objem do 100m3 m3 -480,500 28,00 Kč -13 454,00

Odečet odkopávek 
neprovedených v rámci SOD

5 125303111
Vykopávky melioračních kanálů pro 
meliorace lesnicko technické v hornině
tř.4

m3 -3,840 320,00 Kč -1 228,80
Odečet 8m příkopy 
neprovedených v rámci SOD

Čištěni melioračních kanálů naplaveniny
-6,250 -1125,00

Odečet 2Sm příkopy
tl. přes 250 do 500mm nezpevněné dno neprovedených v rámci SOD

13 181006114R
Rozprostření zeminy ve vrstvě do tl. 
0,30m m2 -1 635,300 15,00 -24 529,50

Odečet zeminy z položek 4, 5 
a 6

Výpočet =(480,5+3,84+6,25)/0,3

celkem Díl 1: Zemní práce -40 337,30

Díl 2: Zakládání

Díl 4: Vodorovné konstrukce

Díl 5: Komunikace

č.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

14 564681111
Podklad z kameniva hrubého drceného 
vel. 63-125mm tl.300mm kolejově m2 -22,500 212,00 -4 770,00 Dle skutečně navezených tun

celkem Díl 5: Komunikace -4 770,00

Díl 9: Ostatní konstrukce a práce-bourání 

Díl 998: Vedlejší náklady

Celkem méněpráce -45 107,30





Meliorace Maleč- vícepráee dle SoD
Dodatek č.2 - ke smlouvě o dílo Č.S918/2017/156 ze dne 8.9.2017

Díl 1: Zemní práce

Díl 2: Zakládání

Díl 4: Vodorovné konstrukce

Díl 5: Komunikace

č.položky dle SoD název položky jednotka výměra cena dle SoD celkem popis zápis do stav. Deníku

15 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl.200mm 
kolejově. m2 247,000 129,00 31 863,00 Dle skutečně navezených tun

Frakce 0/63

16 564871116
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl.300mm 
kolejově. m2 47,500 190,00 9 025,00 Dle skutečně navezených tun

Frakce 0/125

celkem Díl 5: Komunikace 40 888,00

Díl 9: Ostatní konstrukce a práce-bourání

Díl 998: Vedlejší náklady

Celkem vícepráee 40 888,00






